

Milicz, 02.07.2018 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP8/2018**

**WYKONAWCY**

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia pozajelitowego.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

**PYTANIE NR 1: dotyczy wzoru umowy:**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapisy § 4 ust. 3 wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 2: dotyczy wzoru umowy:**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1, 2:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

- 1) 0,5% wartości brutto nie zrealizowanej części dostawy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy;
- 2) 0,5% wartości brutto dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4. ust. 3 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych towarów.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dokona modyfikacji zapisów § 7 ust. 1 pkt. 1, 2 wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 1 produktu leczniczego Nephroprotect 10% 500ml – roztwór aminokwasów o zawartości azotu 16,3g/l i osmolarności 960. Przeznaczony do żywienia pozajelitowego chorych z zaburzeniami czynności nerek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wyraża zgodę.*

**PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 12:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 12 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinoleic 20%, 500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 5: dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 7:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 7 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N7-1000E, 1000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 6: dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 8:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 8 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N6-900E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 7: dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 9:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 9 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 1500ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*



**PYTANIE NR 8: dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 10:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 10 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Multimel N4-550E, 2000ml?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 9: dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 13:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 13 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwór, zawierający 9 pierwiastków śladowych, Nutryelt, 10ml roztworu w ampułce, w opakowaniu po 10sztuk?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.*

**PYTANIE NR 10: dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 3 i 5:**

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 3 i 5?

Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji 3 i 5 do osobnego pakietu.*

***Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 05.07.2018 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

PREZES  
Milickiego Centrum Medycznego  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Maciej Stardziński